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PLAN DE MASSE

ECHELLE : 1/250

Yves  DURIS-MAUGER
Christophe LUQUET

DEPARTEMENT DE SEINE ET MARNE

COMMUNE DE CHAUCONIN NEUFMONTIERS

URBANISME CONTEMPORAIN

GÉOMÈTRE-EXPERT
CONSEILLER VALORISER GARANTIR

N° d'inscription : 2003C200006

LOT n° 4-A

"Le Pré Bourdeau"

LOT 4-A

Nouvelle

PLAN DE SITUATION

Espace          Vert

LOT 4-B

Voie

2-A 2-B 2-C 2-D 2-E 2-F 2-G

3-A

3-B

3-C

3-D

3-E 4-A 4-B

4-C

Voie      Nouvelle

Voie    Nouvelle

Allée               Marianne

Regard FT

Coffret individuel GAZ

Coffret ERDF

Candélabre à créer

Branchement AEP

Regard de branchement Eaux Usées

Stationnements privatifs aériens

Zone d'implantation construction principale

Ouverture en pignon obligatoire

Sens de faitage principal

Recul minimum de la façade principale

Zone terrasse 3.00m x 5.00m

Zone non aedificandi (y compris annexes)

Zone implantation annexes

Zone non close sur espace public et voisin

Implantation du pignon en limite obligatoire

92.90

Altitude Terrain Naturel avant travaux

Altitude Projet

LOT 3-E

2
7
.
9
1

9.93

2
8
.
2
3

14.20

Clôture sur voisin + haie champêtre

Haie réalisée sur le domaine public

Haie sans grillage

(charge client)

(charge aménageur)

(charge aménageur)

Superficie mesurée :

Section :

Lieu-dit : Voie Nouvelle

Y n° 

337 m²

322.324

Implantation Portillon possible
(charge client)
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